
 
 
 
 
  
 
 

 
 

Rua Afonso Rodrigues, 48, Bairro Centro, Encanto/RN, CEP 59905-000 
CNPJ: 08.355.760/0001-23 / E-mail: admencanto@gmail.com 

PORTARIA Nº 151/2025                                 ENCANTO/RN, 21 DE JULHO DE 2025. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTO/RN, no uso da competência que 

lhe conferem a Lei Orgânica do Município e no Regime Jurídico Único dos Servidores 

Públicos Municipais de Encanto/RN 

CONSIDERANDO o pedido de exoneração da servidora LAISE LARA 

FIRMO BANDEIRA, do cargo efetivo de Copeira; e, 

CONSIDERANDO ser direito voluntário do servidor a continuidade da sua 

qualidade como tal, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – Exonerar, a pedido, a servidora LAISE LARA FIRMO BANDEIRA, 

inscrita no CPF sob o nº 082.734.184-99, do cargo público efetivo de copeira. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Encanto/RN, 21 de julho de 2025. 

 

 

ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA 

Prefeito Municipal 


